



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PLC HEDEHUSENE APS
ENGMOSEVEJ 4, 2920 CHARLOTTENLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2024

Paul Preben Bretteville Lenzberg

CVR-NR. 42 31 24 60

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PLC Hedehusene ApS Engmosevej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 42 31 24 60
	Stiftet: 8. april 2021
	Kommune: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Preben Bretteville Lenzberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive selskab med udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 240.587. Balancen viser en egenkapital på DKK 456.236.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		429.142	414.619
Af- og nedskrivninger.....		-28.672	-28.672
DRIFTSRESULTAT		400.470	385.947
Andre finansielle indtægter.....	2	150.320	89.865
Andre finansielle omkostninger.....	3	-242.345	-224.306
RESULTAT FØR SKAT		308.445	251.506
Skat af årets resultat.....	4	-67.858	-55.213
ÅRETS RESULTAT		240.587	196.293
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		240.587	196.293
I ALT		240.587	196.293

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		4.351.470	4.380.142
Materielle anlægsaktiver.....	5	4.351.470	4.380.142
ANLÆGSAKTIVER.....		4.351.470	4.380.142
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.114.574	5.019.865
Udskudte skatteaktiver.....		9.024	6.016
Andre tilgodehavender.....		40.000	40.000
Tilgodehavender.....		5.163.598	5.065.881
Likvide beholdninger.....		417.116	234.133
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.580.714	5.300.014
AKTIVER.....		9.932.184	9.680.156
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		416.236	175.649
EGENKAPITAL.....		456.236	215.649
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.064.977	4.270.663
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	4.064.977	4.270.663
Gæld til pengeinstitutter.....		203.780	199.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		42.425	69.868
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.844.593	4.691.518
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		6.963	6.963
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		70.866	55.611
Anden gæld.....		8.344	8.344
Deposita.....		234.000	162.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.410.971	5.193.844
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.475.948	9.464.507
PASSIVER.....		9.932.184	9.680.156
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	175.649	215.649
Forslag til resultatdisponering.....		240.587	240.587
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	416.236	456.236

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	150.320	89.865		
	150.320	89.865		
Andre finansielle omkostninger			3	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	141.075	138.573		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	101.270	85.733		
	242.345	224.306		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	70.866	55.611		
Regulering af udskudt skat.....	-3.008	-398		
	67.858	55.213		
Materielle anlægsaktiver			5	
kr.		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....		4.437.486		
Kostpris 31. december 2023.....		4.437.486		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		57.344		
Årets afskrivninger		28.672		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		86.016		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		4.351.470		
Langfristede gældsforpligtelser			6	
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.268.757	203.780	3.264.970	4.470.203
	4.268.757	203.780	3.264.970	4.470.203

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PLC HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
